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trawa Miskant Dronning Ingrid
trax15
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax15

Kolor beżowo-czerwony

Opis produktu
  

Miskant Dronning Ingrid
Miscanthus sinensis Dronning Ingrid

Miskant Dronning Ingrid Miscanthus sinensis Dronning Ingrid z rodziny wiechlinowatych (Poaceae) jest wieloletnią ozdobną trawą. Miskanty bardzo dobrze zimują w naszym klimacie. To niezwykła odmiana o zwiewnym pokroju, purpurowych liściach i pięknych beżowo-czerwonych wiechach kwiatostanowych. Osiąga wysokość ok 1,5 m w trakcie kwitnienia.Kwitnienie rozpoczyna już w sierpniu czyli bardzo wcześnie jak na miskanty. Jesienią biel kłosów pięknie
kontrastuje z ciemną purpurą liści.     Szczególnie polecany jest do ogrodów naturalistycznych, na rabaty, ogródki przydomowe i do nasadzeń w parkach.
   Zaletą tej odmiany jest pokrój wyprostowany z przewieszającymi się liśćmi barwy najpierw oliwkowo purpurowej, później ciemnoczerwonej. Wykorzystywany jest także jako jako roślina dekoracyjna do suchych bukietów.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Miskant Dronning Ingrid Miscanthus sinensis Dronning Ingrid jest wieloletnią ozdobną trawą z rodziny Poaceae.

Zastosowanie: do nasadzeń naturalistycznych, na łąkę kwiatową, do parków.

Wielkość: dorasta do 150cm wysokości.

Kwiaty: kwiatostan puszysty, jest najpierw czerwonawy, później zaś nieco płowieje i przechodzi w odcienie beżu i bieli.

Kwitnienie: od sierpnia do września.

Liście: wyprostowane i przewieszające sie, czerwone.

Rozmnażanie: przez podział kęp.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: nie ma specjalnych wymagań dotyczących gleby, lubi wilgotne podłoże.

Odporność na choroby i zimę: młodsze rośliny należy zabezpieczyć przed silnym mrozem

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa miscanthus pochodzi od dwóch greckich słów mischos – nóżka i anthos – kwiatek i związana jest ze sposobem przymocowania kwiatków.

Miskant Dronning Ingrid, ze względu na dużą wysokość w czasie kwitnienia może wymagać podpór. Pędy miskanta można też związać na zimę.

Miskant Dronning Ingrid dobrze znosi cięcie. W przeciwieństwie do większości innych traw, międzywęźla miskantów nie są puste, lecz wypełnione gąbczastym rdzeniem.

Miskanty pobierają metale ciężkie z gleby, dlatego sadzi się je na glebach zdegradowanych w celu odnowy tych terenów.
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Miskant Dronning Ingrid Miscanthus sinensis Dronning Ingrid

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

